数量不满200人或者基金资产净值低于5000万元情形的，基金管理人应当在定期报告

中予以披露；连续50个工作日出现前述情形的，基金管理人应及时通知基金托管人，本

基金基金合同自动终止，无需召开基金份额持有人大会。 法律法规或中国证监会另有

规定时，从其规定。 ”

若出现《基金合同》终止的情形，基金管理人将根据相关法律法规的规定和《基金

合同》的约定成立基金财产清算小组，履行基金财产清算程序。 本基金进入基金财产

清算程序后，将不再办理申购、赎回、定期定额投资、转换转入、转换转出等业务。 敬请

投资者注意投资风险，妥善做好投资安排。

2.投资者欲了解本基金的详细情况，请认真阅读《基金合同》等法律文件及相关公

告。 投资者可以通过拨打基金管理人客户服务热线400-700-8880，或登陆网站http:

//www.hsfund.com了解相关信息。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资前应认真阅读基金的基金合同、

招募说明书（更新）和基金产品资料概要（更新）。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

华商基金管理有限公司

2026年1月16日

证券代码：

002867

证券简称：周大生 公告编号：

2026-002

周大生珠宝股份有限公司'

关于公司高级管理人员

减持计划实施完成的公告

本公司高级管理人员许金卓先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

周大生珠宝股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年11月7日披露了《关于公司

高级管理人员减持股份预披露公告》（公告编号：2025-053）。公司高级管理人员许金卓

先生计划在上述公告披露之日起15个交易日后的3个月内（即2025年12月1日至2026年2

月27日）以集中竞价交易方式减持本公司股份合计不超过126,562股，拟减持股份比例

不超过公司总股本的0.0117%。

2026年1月14日，公司收到许金卓先生出具的《关于股份减持计划实施完毕的告知

函》。许金卓先生在2025年12月5日至2026年1月14日期间以集中竞价交易方式累计减持

126,500股，约占公司总股本的0.0117%。 上述减持计划已实施完毕，现将有关情况公告

如下：

一、股东减持情况

1、减持股份来源：公司第一期限制性股票激励计划授予的股份（含该等股份因资本

公积金转增股本而相应增加的股份）

2、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股）

减持价格区间

（元/股）

减持股数（股） 减持比例

许金卓

集中竞价

交易

2025年12月5日至2026年1

月14日

12.40 12.29-12.56 126,500 0.0117%

3、股东本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股）

占总股本

比例

许金卓

合计持有股份 506,250 0.0466% 379,750 0.0350%

其中：

无限售条件股份

126,563 0.0117% 45,063 0.0042%

有限售条件股份 379,687 0.0350% 334,687 0.0308%

二、其他相关说明

1、本次减持公司股份符合《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所股票上市规

则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、 高级管理人员减持股份》等

有关法律、法规及规范性文件的规定。

2、本次减持公司股份与2025年11月7日已披露的《关于公司高级管理人员减持股份

预披露公告》的减持计划一致，不存在违反相关承诺或违规的情形。

三、备查文件

1、公司高级管理人员许金卓先生出具的《关于股份减持计划实施完毕的告知函》。

特此公告。

周大生珠宝股份有限公司董事会

2026年1月16日

证券代码：

688047

证券简称：龙芯中科 公告编号：

2026-003

龙芯中科技术股份有限公司股东减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 股东持股的基本情况

截至本公告披露日，本次拟减持龙芯中科技术股份有限公司（以下简称“公司” ）股份

的股东及其一致行动人的持股情况如下：

上海鼎晖百孚投资管理有限公司－宁波鼎晖祁贤股权投资合伙企业（有限合伙）（以

下简称“鼎晖祁贤” ） 和上海鼎晖百孚投资管理有限公司－上海鼎晖华蕴创业投资中心